

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|-------|-------------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|----------------------------|---------|-------|-------|-------|-------|-------|----|------|
| Инвестор | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | Код | 0322005 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | Форма по ОКУД по ОКПО | | | | | | | | |
| Заказчик (генподрядчик) | _____ | (организация, адрес, телефон, факс) | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | | |
| Подрядчик (субподрядчик) | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | | |
| Стройка | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | | |
| Объект | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | | |
| | | | | | | | | | | | | Вид деятельности по ОКДП | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | Договор подряда (контракт) | | | номер | | | 39-ЛК | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | дата | | | 27 | 10 | 2015 |
| | | | | | | | | | | | | Вид операции | | | | | | | | |

| | | | | |
|-----|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| АКТ | Номер документа | Дата составления | Отчётный период | |
| | 1 | 14.12.2015 | с | по |
| | | | 27.10.2015 | 15.12.2015 |

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 138091,00 руб.

Сметная стоимость: 138091.00 руб.
 Нормативная трудоемкость: 271.00 ч.-час.
 Зарплата основных рабочих: 49091.00 руб.

| № п.п. | Шифр норматива | Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций | Единица измер. | Кол-во | Стоимость единицы, руб. | | Общая стоимость, руб. | | | Затраты труда рабочих-строителей, чел-ч. | |
|--------|----------------|--|----------------|--------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------------|--------------|--|-------|
| | | | | | ВСЕГО | экспл. машин | ВСЕГО | основной заработной платы | экспл. машин | рабочих-строителей, чел-ч. | |
| | | | | | основной з/пл | в. т.ч. з/пл машинистов | | | | на единицу | всего |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|-----------------|--------------|--|--|----------|--------------------------|---------------------|-----------|----------|------------------------|---------------|----------------|
| Раздел 1 | | | | | | | | | | | |
| 1 | ТЕРр 62-1-2 | Окраска клеевыми составами: улучшенная Индексы: к з/п рабочих: 17.206, к стоимости машин: 11.341, к з/п машинистов: 17.206, к материалам: 3.480, | 100 м2 окрашиваемой поверхности (без вычета проемов) | 2.23 | <u>293.80</u> 216.28 | <u>7.13</u> 1.30 | 9025.10 | 8298.53 | <u>180.32</u> 49.88 | 21.10 0.10 | 47.05 0.22 |
| 2 | ТЕРр 62-7-5 | Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных стен: за два раза с расчисткой старой краски до 35% Индексы: к з/п рабочих: 17.206, к стоимости машин: 11.159, к з/п машинистов: 17.206, к материалам: 4.395, | 100 м2 окрашиваемой поверхности | 3.51 | <u>930.42</u> 540.57 | <u>8.03</u> 1.30 | 38851.33 | 32646.68 | <u>314.52</u> 78.51 | 51.19 0.10 | 179.68 0.35 |
| | (101-9840) | Краски для внутренних работ масляные готовые к применению | т | 0.074061 | 0 | | 0 | | | | |
| | 113-8029 | Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 7.2015 Санкт-Петербург Эталон 2012) | кг | 74.061 | (77.23) | | (5719.73) | | | | |
| 3 | ТЕРр 62-10-4 | Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных дверей: за два раза с расчисткой старой краски до 10% $(1,3*2,1*2,7)+(0,7*2,0*2,7)=11,15\text{м}^2$ Индексы: к з/п рабочих: 17.206, к стоимости машин: 11.159, к з/п машинистов: 17.206, к материалам: 4.158, | 100 м2 окрашиваемой поверхности | 0.1115 | <u>680.19</u> 451.44 | <u>8.03</u> 1.30 | 978.39 | 866.07 | <u>9.99</u> 2.49 | 42.75 0.10 | 4.77 0.01 |
| | (101-9840) | Краски для внутренних работ масляные готовые к применению | т | 0.00233 | 0 | | 0 | | | | |
| | 113-8029 | Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 7.2015 Санкт-Петербург Эталон 2012) | кг | 2.33 | (77.23) | | (179.95) | | | | |
| 4 | ТЕРр 62-33-2 | Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления за 2 раза Индексы: к з/п рабочих: 17.206, к стоимости машин: 9.722, к материалам: 4.485, | 100 м2 окрашиваемой поверхности | 0.02 | <u>1043.50</u> 704.90 | <u>0.90</u> 0 | 273.03 | 242.57 | <u>0.17</u> 0 | 65.94 0 | 1.32 0 |
| | (101-9840) | Краски для внутренних работ масляные готовые к применению | т | 0.000322 | 0 | | 0 | | | | |
| | 113-8029 | Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 7.2015 Санкт-Петербург Эталон 2012) | кг | 0.322 | (77.23) | | (24.87) | | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|---|-----------------|---|---|----------|--------------------------|------------------|----------|---------|------------------|------------|------------|
| 5 | ТЕРр 62-35-2 | Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: без рельефа за 2 раза Индексы: к з/п рабочих: 17.206, к стоимости машин: 9.722, к материалам: 4.483, | 100 м2 окраши ваемой поверхн ости | 0.36 | <u>1116,31</u> 852.51 | <u>0.90</u> 0 | 5708.02 | 5280.58 | <u>3.15</u> 0 | 80.73 0 | 29.06 0 |
| | (101-9841) | Краски масляные готовые к применению для наружных работ | т | 0.004896 | 0 | | 0 | | | | |
| | 113-8029 | Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 7.2015 Санкт-Петербург Эталон 2012) | кг | 4.896 | (77.23) | | (378.12) | | | | |
| 6 | ТЕРр 62-29-2 | Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш): за два раза щитки Индексы: к з/п рабочих: 17.206, к стоимости машин: 9.722, к материалам: 4.485, | 100 м2 окраши ваемой поверхн ости | 0.0812 | <u>538,72</u> 200.12 | <u>0.90</u> 0 | 403.28 | 279.59 | <u>0.71</u> 0 | 18.72 0 | 1.52 0 |
| | (101-9841) | Краски масляные готовые к применению для наружных работ | т | 0.001307 | 0 | | 0 | | | | |
| | 113-8029 | Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 7.2015 Санкт-Петербург Эталон 2012) | кг | 1.307 | (77.23) | | (100.94) | | | | |
| 7 | ТЕРр 62-29-2 | Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш): за два раза двери(1,3*2,1*2,7*2)+(1,2*1,2)=16,18м2 Индексы: к з/п рабочих: 17.206, к стоимости машин: 9.722, к материалам: 4.485, | 100 м2 окраши ваемой поверхн ости | 0.1618 | <u>538,72</u> 200.12 | <u>0.90</u> 0 | 803.60 | 557.12 | <u>1.42</u> 0 | 18.72 0 | 3.03 0 |
| | (101-9841) | Краски масляные готовые к применению для наружных работ | т | 0.002605 | 0 | | 0 | | | | |
| | 113-8029 | Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 7.2015 Санкт-Петербург Эталон 2012) | кг | 2.605 | (77.23) | | (201.18) | | | | |
| | | Итого прямых затрат в базовом уровне цен: | руб. | | | | 56043 | 48171 | 510 131 | | 266 1 |
| | | Коэффициент на стесненность: | | 1 | | | | | | | |
| | | Итого со стесненностью: | руб. | | | | 56043 | 48171 | 510 131 | | 266 1 |
| | | Индекс к оплате труда рабочих: | | 1 | | | 48171 | | | | |
| | | Индекс к стоимости эксплуатации машин: | | 1 | | | 510 | | | | |
| | | в том числе зарплата машинистов: | | 1 | | | 131 | | | | |
| | | Индекс к стоимости материалов: | | 1 | | | 7361 | | | | |
| | | Материалы в текущем уровне цен: | | 1 | | | 6605 | | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|-----------------|-------------------------|--|------------------------|------------|-------------------------------|-----------------------|----------------|---------------|-----------------------|-------------|-------------|
| | | Итого с индексацией: | руб. | | | | 62648 | 48171 | 510 | | 266 |
| | | Накладные расходы %: | % | 68 | | | 32845 | | | | 1 |
| | | Итого с накладными: | руб. | | | | 95493 | | | | |
| | | Сметная прибыль %: | % | 40 | | | 19321 | | | | |
| | | Итого: | руб. | | | | 114814 | | | | |
| | | Налог на добавленную стоимость % | % | 18 | | | 20666.52 | | | | |
| | | Всего по разделу: | руб. | | | | 135481 | | | | |
| Раздел 2 | | | | | | | | | | | |
| 1 | ТЕРр 53-14-1 | Заделка трещин в кирпичных стенах: цементным раствором Индексы: к з/п рабочих: 17.206, к материалам: 8.242, | 10 м трещин | 1.8 | <u>36.80</u> 29.70 | <u>0</u> 0 | 1025.16 | 919.83 | <u>0</u> 0 | 2.71 | 4.88 |
| | | Итого прямых затрат в базовом уровне цен: | руб. | | | | 1025 | 920 | 0 | 0 | 5 |
| | | Коэффициент на стесненность: | | 1 | | | | | | | 0 |
| | | Итого со стесненностью: | руб. | | | | 1025 | 920 | 0 | 0 | 5 |
| | | Индекс к оплате труда рабочих: | | 1 | | | 920 | | | | |
| | | Индекс к стоимости эксплуатации машин: | | 1 | | | 0 | | | | |
| | | в том числе зарплата машинистов: | | 1 | | | 0 | | | | |
| | | Индекс к стоимости материалов: | | 1 | | | 105 | | | | |
| | | Материалы в текущем уровне цен: | | 1 | | | 0 | | | | |
| | | Итого с индексацией: | руб. | | | | 1025 | 920 | 0 | 0 | 5 |
| | | Накладные расходы %: | % | 73 | | | 672 | | | | |
| | | Итого с накладными: | руб. | | | | 1697 | | | | |
| | | Сметная прибыль %: | % | 56 | | | 515 | | | | |
| | | Итого: | руб. | | | | 2212 | | | | |
| | | Налог на добавленную стоимость % | % | 18 | | | 398.16 | | | | |
| | | Всего по разделу: | руб. | | | | 2610 | | | | |
| | | Итого по всем разделам: | руб. | | | | 138091 | | | | |
| | | Всего по акту: | руб. | | | | 138091 | | | | |

Сдал: _____ / _____ /

Принял: _____ / _____ /